
無料バス時刻表

1便 2便 3便 4便 1便 2便 3便 4便

❶ 東大宮駅西口 8:15 10:10 12:00 13:45 ① 東大宮駅東口 8:21 10:20 12:10 13:55

❷ 見沼区役所 8:24 10:19 12:09 13:54 ② 東大宮六丁目 8:23 10:22 12:12 13:57

❸ 大和田駅 8:26 10:21 12:11 13:56 ③ ア－バンみらい 8:30 10:29 12:19 14:04

❹ 大和田一丁目中央 8:28 10:23 12:13 13:58 ④ 東一番街 8:34 10:33 12:23 14:08

❺ 高井北 8:32 10:27 12:17 14:02 ⑤ 深作一丁目 8:37 10:36 12:26 14:11

❻ 南中野 8:35 10:30 12:20 14:05 ⑥ 春里中学校 8:39 10:38 12:28 14:13

❼ 日大前 8:37 10:32 12:22 14:07 ⑦ 七里駅入口 8:41 10:40 12:30 14:15

❽ 片柳小学校 8:39 10:34 12:24 14:09 ⑧ 七里サンコ－ポ 8:45 10:44 12:34 14:19

❾ 片柳コミュニティセンタ－ 8:49 10:44 12:34 14:19 ⑨ 大谷県営住宅 8:46 10:45 12:35 14:20

⑩ 片柳コミュニティセンタ－ 9:05 11:04 12:54 14:39

1便 2便 3便 4便 1便 2便 3便 4便

❾ 片柳コミュニティセンタ－ 11:05 13:00 14:30 16:25 ⑩ 片柳コミュニティセンタ－ 11:20 13:05 14:55 16:35

❽ 片柳小学校 11:09 13:04 14:34 16:29 ⑨ 大谷県営住宅 11:30 13:15 15:05 16:45

❼ 日大前 11:11 13:06 14:36 16:31 ⑧ 七里サンコ－ポ 11:31 13:16 15:06 16:46

❻ 南中野中央 11:13 13:08 14:38 16:33 ⑦ 七里駅入口 11:35 13:20 15:10 16:50

❺ 高井北 11:16 13:11 14:41 16:36 ⑥ 春里中学校 11:37 13:22 15:12 16:52

❹ 大和田一丁目中央 11:20 13:15 14:45 16:40 ⑤ 深作一丁目 11:39 13:24 15:14 16:54

❸ 大和田駅 11:26 13:21 14:51 16:46 ④ 東一番街 11:42 13:27 15:17 16:57

❷ 見沼区役所 11:28 13:23 14:53 16:48 ③ ア－バンみらい 11:46 13:31 15:21 17:01

❶ 東大宮駅西口 11:43 13:38 15:08 17:03 ② 東大宮六丁目 11:53 13:38 15:28 17:08

① 東大宮駅東口 12:00 13:45 15:35 17:15

※停留所の番号は無料バスルート（右ページ）に対応しています。

※交通状況により遅延する場合があります。

東
大
宮
駅
行
き

［片柳コミュニティセンター → 東大宮駅西口］ ［片柳コミュニティセンター → 東大宮駅東口］

停留所 停留所

※片柳コミュニティセンター行きバスは、途中下車ができません。
　 また、東大宮駅行きバスは、途中乗車ができませんのでご注意ください。

西ルート（大和田駅経由） 東ルート（七里駅入口経由）

片
柳
コ
ミ

ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー
行
き

［東大宮駅西口 → 片柳コミュニティセンター］ ［東大宮駅東口 → 片柳コミュニティセンター］

停留所 停留所


